ח"כ לשעבר דב ליפמן מסביר מדוע מותר לגייר קטינים, וקורא למתנגדים לבתי הדין החדשים לגיור: הסבירו למה המקורות שהבאתו אינם בסיס לגיטימי להקים בתי דין לגיור כדי לגייר הילדים ולמנוע אסון התבוללות בישראל

ח"כ לשעבר דב ליפמן

ג אלול תשע"ה, 18/08/2015 16:43

Recommend 218

הביקורת נגד "גיור כהלכה" - המערכת החדשה לגיור מחוץ למסגרת הרבנות - מתעלמת מהנקודות החשובות ביותר: המקורות הברורים במסורת שלנו שתומכים במטרות של בתי הדין החדשים לגיור. אנו שומעים שוב ושוב מהמתנגדים: "אסור ללכת נגד הרבנות", "הרבנים שמקימים את המערכת החדשה הם ליברליים ורפורמים", או "מעולם לא עשינו גיורים כפי שהרבנים הללו מציעים".